
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Torneo 3Â° WE FIUGGI - B 2106021B

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 18-06-2021 - 20-06-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OLIVO ILARIA - ROBERTO F.

Partecipanti 19

Sito Internet

Giannattasio Vincenzo

1Fontana Alessandro

2
Cristofari Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Giannattasio Vincenzo4.0 ITA 11.0012.507.50 9.50 1554 1493 1734 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 6 2N Fontana Alessandro 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.00 1551 1447 1687 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1969

3 11 1N Cristofari Massimo 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.751482 1494 1643 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1951

4 8 3N Artissi Albert 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.001513 1477 1627 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2010

5 1 2N Romanella Luigino 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1636 1329 1599 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

6 7 2N Nasca Andrea 3.0 ITA 13.5016.009.50 8.50 1540 1472 1544 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1989

7 17 2N D 'amico Francesco 3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1326 1505 1506 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1970

8 9 2N Pantano Fulvio 3.0 ITA 8.00 9.50 5.50 5.00 1507 1350 1543 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1946

9 15 3N Artissi Sabina 2.5 ITA 14.0015.0010.006.25 1423 1524 1525 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2009

10 18 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1317 1565 1566 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

11 10 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1488 1529 1655 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1942

12 2 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 2.25 1622 1448 1362 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1957

13 14 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1424 1498 1427 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1970

14 4 2N Carlacci Umberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1574 1423 1230 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1945

15 13 3N Ferrari Bellisario Filippo1.5 ITA 11.0012.507.00 2.25 1429 1516 1368 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

16 3 2N Imperatrice Vincenzo1.5 ITA 10.0011.506.00 2.25 1620 1418 1390 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

17 12 3N Clementi Massimo 1.0 ITA 10.5012.006.50 2.00 1444 1518 1279 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1970

18 19 NC Fulli Carlo 0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 999 1587 1187 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2000

19 16 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 1.00 1412 1534 1261 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 3N Artissi Albert ITA LAZ LT 1513 1477 1627 2010 M 2880780 178203

15 3N Artissi Sabina ITA LAZ LT 1423 1524 1525 2009 F 2880798 178204

16 NC Caputi Lorenzo ITA LAZ RI 1412 1534 1261 2007 M 28548116 184714

4 2N Carlacci Umberto ITA LAZ RM 1574 1423 1230 1945 M 834661 118328

12 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1444 1518 1279 1970 M 2868780 171942

11 1N Cristofari Massimo ITA LAZ FR 1482 1494 1643 1951 M 28551028 104206

17 2N D 'amico Francesco ITA LAZ FR 1326 1505 1506 1970 M 28537009 104215

18 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1317 1565 1566 1951 M 881228 143363

13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA LOM BG 1429 1516 1368 1977 M 2893431 178301

6 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1551 1447 1687 1969 M 2821570 143329

19 NC Fulli Carlo ITA LAZ FR 999 1587 1187 2000 M 193311

5 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1554 1493 1734 1976 M 28511573 182087

3 2N Imperatrice VincenzoITA LAZ RM 1620 1418 1390 1959 M 2846387 169829

2 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1622 1448 1362 1957 M 824585 108926

7 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1540 1472 1544 1989 M 28514394 119869

9 2N Pantano Fulvio ITA LAZ FR 1507 1350 1543 1946 M 2896899 110109

14 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1424 1498 1427 1970 M 2892923 179206

1 2N Romanella Luigino ITA LAZ RM 1636 1329 1599 1956 M 28513479 108820

10 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1488 1529 1655 1942 M 814580 130685
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 2N Romanella Luigino 3.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 1

12 2 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA | 12 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 3 B 1 | 0

16 3 2N Imperatrice Vincenzo 1.5 ITA | 13 B Â½ | 10 N 0 | 19 B 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 1

14 4 2N Carlacci Umberto 2.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 0

1 5 2N Giannattasio Vincenzo 4.0 ITA | 15 B Â½ | 13 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 1

2 6 2N Fontana Alessandro 4.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 7 B 1 | 1

6 7 2N Nasca Andrea 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 1

4 8 3N Artissi Albert 3.5 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 5 N 0 | -1

8 9 2N Pantano Fulvio 3.0 ITA | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 17 N 0 | 4 B 1 | 13 B 1 | 1

11 10 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 13 N 1 | 0 0 | -1

3 11 1N Cristofari Massimo 3.5 ITA | 1 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 18 B Â½ | 15 N 1 | -1

17 12 3N Clementi Massimo 1.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 4 N 0 | -1

15 13 3N Ferrari Bellisario Filippo1.5 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

13 14 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 1 N 0 | 12 B 1 | 17 N 0 | -1

9 15 3N Artissi Sabina 2.5 ITA | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 1 | 1 B Â½ | 11 B 0 | 1

19 16 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA | 6 B 0 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 17 2N D 'amico Francesco 3.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 0

10 18 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA | 8 B 0 | 4 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 1 N 0 | -1

18 19 NC Fulli Carlo 0.5 ITA | 9 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 3N Artissi Albert ITA 1513 5 3.50 2.72 0.78 1477.201627 2010 M 2880780 178203

15 3N Artissi Sabina ITA 1423 5 2.50 1.82 0.68 1524.601525 2009 F 2880798 178204

16 NC Caputi Lorenzo ITA 1412 3 0.50 1.02 -0.52 1534.001261 2007 M 28548116 184714

4 2N Carlacci Umberto ITA 1574 4 1.00 2.79 -1.79 1423.001230 1945 M 834661 118328

12 3N Clementi Massimo ITA 1444 5 1.00 2.00 -1 1518.801279 1970 M 2868780 171942

11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 5 3.50 2.41 1.09 1494.001643 1951 M 28551028 104206

17 2N D 'amico Francesco ITA 1326 4 2.00 1.08 0.92 1505.501506 1970 M 28537009 104215

18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317 5 2.50 0.98 1.52 1565.401566 1951 M 881228 143363

13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 5 1.50 1.91 -0.41 1516.201368 1977 M 2893431 178301

6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 5 4.00 3.19 0.81 1447.001687 1969 M 2821570 143329

5 2N Giannattasio VincenzoITA 1554 5 4.00 2.92 1.08 1493.401734 1976 M 28511573 182087

3 2N Imperatrice VincenzoITA 1620 4 0.50 2.52 -2.02 1418.401390 1959 M 2846387 169829

2 2N Mazza Maurizio ITA 1622 4 1.50 2.86 -1.36 1448.251362 1957 M 824585 108926

7 2N Nasca Andrea ITA 1540 5 3.00 2.94 0.06 1472.001544 1989 M 28514394 119869

9 2N Pantano Fulvio ITA 1507 4 2.50 2.38 0.12 1350.201543 1946 M 2896899 110109

14 NC Rabiti Roberto ITA 1424 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981498.601427 1970 M 2892923 179206

1 2N Romanella Luigino ITA 1636 4 2.50 3.12 -0.62 1329.001599 1956 M 28513479 108820

10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 3 2.00 1.33 0.67 1529.671655 1942 M 814580 130685
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Fulli Carlo ITA 999 0 0.00 0.20 0.3 0 1587.671187 2000 M 193311
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Romanella Luigino ITA 1636   |  11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 0 - 1

2 12 3N Clementi Massimo ITA 1444   |  2 2N Mazza Maurizio ITA 1622 1 - 0

3 3 2N Imperatrice Vincenzo ITA 1620   |  13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 Â½ - Â½

4 14 NC Rabiti Roberto ITA 1424   |  4 2N Carlacci Umberto ITA 1574 1 - 0

5 5 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1554   |  15 3N Artissi Sabina ITA 1423 Â½ - Â½

6 16 NC Caputi Lorenzo ITA 1412   |  6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 0 - 1

7 7 2N Nasca Andrea ITA 1540   |  17 2N D 'amico Francesco ITA 1326 1 - 0

8 18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317   |  8 3N Artissi Albert ITA 1513 0 - 1

9 9 2N Pantano Fulvio ITA 1507   |  19 NC Fulli Carlo ITA 999 Â½ - Â½

10 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1551   |  12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1444 1 - 0

2 11 1N Cristofari Massimo 1 ITA 1482   |  7 2N Nasca Andrea 1 ITA 1540 Â½ - Â½

3 8 3N Artissi Albert 1 ITA 1513   |  14 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1424 1 - 0

4 10 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1488   |  3 2N Imperatrice Vincenzo 0.5 ITA 1620 1 - 0

5 13 3N Ferrari Bellisario Filippo0.5 ITA 1429   |  5 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 1554 0 - 1

6 15 3N Artissi Sabina 0.5 ITA 1423   |  9 2N Pantano Fulvio 0.5 ITA 1507 Â½ - Â½

7 19 NC Fulli Carlo 0.5 ITA 999   |  1 2N Romanella Luigino 0 ITA 1636 0 - 1

8 2 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1622   |  16 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1412 Â½ - Â½

9 4 2N Carlacci Umberto 0 ITA 1574   |  18 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1317 0 - 1

10 17 2N D 'amico Francesco 0 ITA 1326   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Artissi Albert 2 ITA 1513   |  6 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1551 1 - 0

2 5 2N Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1554   |  11 1N Cristofari Massimo 1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

3 7 2N Nasca Andrea 1.5 ITA 1540   |  10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1488 1 - 0

4 1 2N Romanella Luigino 1 ITA 1636   |  14 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1424 1 - 0

5 17 2N D 'amico Francesco 1 ITA 1326   |  9 2N Pantano Fulvio 1 ITA 1507 1 - 0

6 12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1444   |  15 3N Artissi Sabina 1 ITA 1423 0 - 1

7 18 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1317   |  2 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1622 1 - 0

8 3 2N Imperatrice Vincenzo 0.5 ITA 1620   |  19 NC Fulli Carlo 0.5 ITA 999 1 - 0

9 16 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA 1412   |  13 3N Ferrari Bellisario Filippo0.5 ITA 1429 0 - 1

10 4 2N Carlacci Umberto 0 ITA 1574   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Nasca Andrea 2.5 ITA 1540   |  8 3N Artissi Albert 3 ITA 1513 Â½ - Â½

2 15 3N Artissi Sabina 2 ITA 1423   |  1 2N Romanella Luigino 2 ITA 1636 Â½ - Â½

3 6 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1551   |  17 2N D 'amico Francesco 2 ITA 1326 1 - 0

4 11 1N Cristofari Massimo 2 ITA 1482   |  18 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1317 Â½ - Â½

5 3 2N Imperatrice Vincenzo 1.5 ITA 1620   |  5 2N Giannattasio Vincenzo2 ITA 1554 0 - 1

6 13 3N Ferrari Bellisario Filippo1.5 ITA 1429   |  10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1488 0 - 1

7 9 2N Pantano Fulvio 1 ITA 1507   |  4 2N Carlacci Umberto 1 ITA 1574 1 - 0

8 14 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1424   |  12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1444 1 - 0

9 2 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1622   |  1 - F

10 16 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA 1412   |  0 - F

11 19 NC Fulli Carlo 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Giannattasio Vincenzo3 ITA 1554   |  8 3N Artissi Albert 3.5 ITA 1513 1 - 0

2 6 2N Fontana Alessandro 3 ITA 1551   |  7 2N Nasca Andrea 3 ITA 1540 1 - 0

3 1 2N Romanella Luigino 2.5 ITA 1636   |  18 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1317 1 - 0

4 15 3N Artissi Sabina 2.5 ITA 1423   |  11 1N Cristofari Massimo 2.5 ITA 1482 0 - 1

5 17 2N D 'amico Francesco 2 ITA 1326   |  14 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1424 1 - 0

6 9 2N Pantano Fulvio 2 ITA 1507   |  13 3N Ferrari Bellisario Filippo1.5 ITA 1429 1 - 0

7 2 2N Mazza Maurizio 1.5 ITA 1622   |  3 2N Imperatrice Vincenzo 1.5 ITA 1620 1 - 0

8 4 2N Carlacci Umberto 1 ITA 1574   |  12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1444 1 - 0

9 10 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1488   |  0 - F

10 16 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA 1412   |  0 - F

11 19 NC Fulli Carlo 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

1 Romanella Luigino
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1599 Media: 1329.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 154 0.71 0 0 0

2 N 19 NC Fulli Carlo ITA 999 1 0 1

3 B 14 NC Rabiti Roberto ITA 1424 212 0.77 1 1 2

4 N 15 3N Artissi Sabina ITA 1423 213 0.77 Â½ 1 2

5 B 18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317 319 0.87 1 2 3

3.12 2 3

2 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1362 Media: 1448.25 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Clementi Massimo ITA 1444 178 0.73 0 0 0

2 B 16 NC Caputi Lorenzo ITA 1412 210 0.77 Â½ 0 0

3 N 18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317 305 0.86 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 3 2N Imperatrice Vincenzo ITA 1620 2 0.5 1 1 2

2.86 1 2

3 Imperatrice Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1390 Media: 1418.40 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 132 0.68 0 0 0

3 B 19 NC Fulli Carlo ITA 999 1 0 1

4 B 5 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1554 66 0.59 0 0 1

5 N 2 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -2 0.5 0 0 1

2.52 0 1

4 Carlacci Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1230 Media: 1423.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rabiti Roberto ITA 1424 150 0.7 0 0 0

2 B 18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317 257 0.82 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 2N Pantano Fulvio ITA 1507 67 0.59 0 0 1

5 B 12 3N Clementi Massimo ITA 1444 130 0.68 1 1 2

2.79 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° WE FIUGGI - B (2106021B)
Fiuggi - 18-06-2021 - 20-06-2021

5 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1734 Media: 1493.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Artissi Sabina ITA 1423 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 125 0.67 1 1 1

3 B 11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 72 0.6 Â½ 1 1

4 N 3 2N Imperatrice Vincenzo ITA 1620 -66 0.41 1 2 2

5 B 8 3N Artissi Albert ITA 1513 41 0.56 1 3 3

2.92 3 3

6 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1687 Media: 1447.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caputi Lorenzo ITA 1412 139 0.69 1 1 1

2 B 12 3N Clementi Massimo ITA 1444 107 0.65 1 2 2

3 N 8 3N Artissi Albert ITA 1513 38 0.55 0 2 2

4 B 17 2N D 'amico Francesco ITA 1326 225 0.78 1 3 3

5 B 7 2N Nasca Andrea ITA 1540 11 0.52 1 4 4

3.19 4 4

7 Nasca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1544 Media: 1472.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N D 'amico Francesco ITA 1326 214 0.77 1 1 1

2 N 11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 58 0.58 Â½ 1 1

3 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 52 0.57 1 2 2

4 B 8 3N Artissi Albert ITA 1513 27 0.54 Â½ 2 2

5 N 6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 -11 0.48 0 2 2

2.94 2 2

8 Artissi Albert
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1627 Media: 1477.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317 196 0.75 1 1 1

2 B 14 NC Rabiti Roberto ITA 1424 89 0.62 1 2 2

3 B 6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 -38 0.45 1 3 3

4 N 7 2N Nasca Andrea ITA 1540 -27 0.46 Â½ 3 3

5 N 5 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1554 -41 0.44 0 3 3

2.72 3 3
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9 Pantano Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1543 Media: 1350.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fulli Carlo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 15 3N Artissi Sabina ITA 1423 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 17 2N D 'amico Francesco ITA 1326 181 0.74 0 0 0

4 B 4 2N Carlacci Umberto ITA 1574 -67 0.41 1 1 1

5 B 13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 78 0.61 1 2 2

2.38 2 2

10 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1655 Media: 1529.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 2N Imperatrice Vincenzo ITA 1620 -132 0.32 1 1 1

3 N 7 2N Nasca Andrea ITA 1540 -52 0.43 0 1 1

4 N 13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 59 0.58 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.33 2 2

11 Cristofari Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1643 Media: 1494.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Romanella Luigino ITA 1636 -154 0.29 1 1 1

2 B 7 2N Nasca Andrea ITA 1540 -58 0.42 Â½ 1 1

3 N 5 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1554 -72 0.4 Â½ 1 1

4 B 18 3N Dorascenzi Angelo ITA 1317 165 0.72 Â½ 1 1

5 N 15 3N Artissi Sabina ITA 1423 59 0.58 1 2 2

2.41 2 2

12 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1279 Media: 1518.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -178 0.27 1 1 1

2 N 6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 -107 0.35 0 1 1

3 B 15 3N Artissi Sabina ITA 1423 21 0.53 0 1 1

4 N 14 NC Rabiti Roberto ITA 1424 20 0.53 0 1 1

5 N 4 2N Carlacci Umberto ITA 1574 -130 0.32 0 1 1

2 1 1
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13 Ferrari Bellisario Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1368 Media: 1516.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Imperatrice Vincenzo ITA 1620 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 5 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1554 -125 0.33 0 0 0

3 N 16 NC Caputi Lorenzo ITA 1412 17 0.52 1 1 1

4 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 -59 0.42 0 1 1

5 N 9 2N Pantano Fulvio ITA 1507 -78 0.39 0 1 1

1.91 1 1

14 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1427 Media: 1498.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Carlacci Umberto ITA 1574 -150 0.3 1 1 1

2 N 8 3N Artissi Albert ITA 1513 -89 0.38 0 1 1

3 N 1 2N Romanella Luigino ITA 1636 -212 0.23 0 1 1

4 B 12 3N Clementi Massimo ITA 1444 -20 0.47 1 2 2

5 N 17 2N D 'amico Francesco ITA 1326 98 0.63 0 2 2

2.01 2 2

15 Artissi Sabina
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1525 Media: 1524.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1554 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 9 2N Pantano Fulvio ITA 1507 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 12 3N Clementi Massimo ITA 1444 -21 0.47 1 1 1

4 B 1 2N Romanella Luigino ITA 1636 -213 0.23 Â½ 1 1

5 B 11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 -59 0.42 0 1 1

1.82 1 1

16 Caputi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1261 Media: 1534.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 -139 0.31 0 0 0

2 N 2 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 13 3N Ferrari Bellisario FilippoITA 1429 -17 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.02 0 0
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17 D 'amico Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1506 Media: 1505.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Nasca Andrea ITA 1540 -214 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N Pantano Fulvio ITA 1507 -181 0.26 1 1 2

4 N 6 2N Fontana Alessandro ITA 1551 -225 0.22 0 1 2

5 B 14 NC Rabiti Roberto ITA 1424 -98 0.37 1 2 3

1.08 2 3

18 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1566 Media: 1565.40 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Artissi Albert ITA 1513 -196 0.25 0 0 0

2 N 4 2N Carlacci Umberto ITA 1574 -257 0.18 1 1 1

3 B 2 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -305 0.14 1 2 2

4 N 11 1N Cristofari Massimo ITA 1482 -165 0.28 Â½ 2 2

5 N 1 2N Romanella Luigino ITA 1636 -319 0.13 0 2 2

0.98 2 2

19 Fulli Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1187 Media: 1587.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pantano Fulvio ITA 1507 -508 0.08 Â½ 0 0

2 B 1 2N Romanella Luigino ITA 1636 -637 0.08 0 0 0

3 N 3 2N Imperatrice Vincenzo ITA 1620 -621 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Fulli Carlo ITA 3 0.5 1587 1314 999 2000 M 193311
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